
UCHWAŁA nr  98/XVII/08
Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 14  maja  2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości komunalnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz
art. 13 ust. 1 , w związku z art. 37 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004 r., Nr 261, poz. 2603 z późn.zm.)
Rada Gminy  Płoniawy-Bramura uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości, będącej drogą gminną  o
powierzchni 0,03 ha położonej we wsi Węgrzynowo, oznaczonej ewidencyjnie
jako droga  nr 168 .

§ 2

1. Zwalnia się Wójta Gminy z obowiązku zbycia nieruchomości opisanej w § 1
w drodze przetargu, jeśli sprzedawana będzie na rzecz  właściciela działki,
na której jest ona położona i umożliwi poprawne warunki  jej
zagospodarowania .

2. Nieruchomość, opisana w § 1 zostanie zbyta, za cenę nie niższą niż jej
wartość  wyceniona przez rzeczoznawcę. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


